ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1612 /UBND-NC

V/v tổng kết thực hiện Pháp lệnh quản lý, sử dụng VK, VLN, CCHT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 23 tháng 10  năm 2015

    Kính gửi:
- Công an tỉnh;
- BCH Quân sự tỉnh;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Sở Công thương;

- UBND các huyện, thành phố.
Thực hiện Công văn số 2264/BCA-C41 ngày 08/10/2015 của Bộ Công an về việc tổng kết thực hiện Pháp lệnh quản lý, sử dụng VK, VLN, CCHT, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ngành: Công an tỉnh, BCH Quân sự tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh, Sở Công thương; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan xây dựng báo cáo tổng kết thực hiện Pháp lệnh quản lý, sử dụng VK, VLN, CCHT tại cơ quan, đơn vị, địa phương theo nội dung Công văn số 2264/BCA-C41 ngày 08/10/2015 của Bộ Công an (sao gửi kèm), gửi Công an tỉnh trước ngày 20/11/2015.

2. Giao Công an tỉnh tổng hợp Báo cáo trình UBND tỉnh xem xét quyết định trước ngày 25/11/2015.

 Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thanh Hải

PAGE